

Årsredovisning för
Datakonsultkompaniet Lars Johansson AB

556464-5777

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johansson
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Datakonsultkompaniet Lars Johansson AB, 556464-5777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älta registrerades år 1993 och bedriver sedan dess konsultationer inom datateknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med mer än 30% p g a minskad försäljning av tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	425	1 209	1 226	922
Resultat efter finansiella poster	119	494	-67	-125
Soliditet %	86,9	86,9	64,9	82,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 289 694	403 689
Balanseras i ny räkning			403 689	-403 689
Årets resultat				140 623
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 693 383	140 623

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 693 383
Årets resultat	140 623
Summa	3 834 006
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 834 006
Summa	3 834 006

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		425 005	1 209 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 005	1 209 143
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-200 087	-196 878
Personalkostnader	2	-585 638	-913 041
Summa rörelsekostnader		-785 725	-1 109 919
Rörelseresultat		-360 720	99 224
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	16 334
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		307 259	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 702	105 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		76 175	273 440
Summa finansiella poster		480 136	394 812
Resultat efter finansiella poster		119 416	494 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		38 000	-55 000
Resultat före skatt		157 416	439 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 793	-35 347
Årets resultat		140 623	403 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	261 573	514 990
Andra långfristiga fordringar		971 026	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 232 599	514 990
Summa anläggningstillgångar		1 232 599	514 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 169	187 544
Övriga fordringar		109 146	90 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 098	4 968
Summa kortfristiga fordringar		274 413	283 104
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 052 003	1 568 923
Summa kortfristiga placeringar		1 052 003	1 568 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 250 634	2 317 193
Summa kassa och bank		2 250 634	2 317 193
Summa omsättningstillgångar		3 577 050	4 169 220
SUMMA TILLGÅNGAR		4 809 649	4 684 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 693 383	3 289 694
Årets resultat		140 623	403 689
Summa fritt eget kapital		3 834 006	3 693 383
Summa eget kapital		3 954 006	3 813 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 000	323 000
Summa obeskattade reserver		285 000	323 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		158 726	118 426
Summa långfristiga skulder		158 726	118 426
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 574
Övriga skulder		316 829	236 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 088	186 122
Summa kortfristiga skulder		411 917	429 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 809 649	4 684 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 400	16 400
Utgående anskaffningsvärden	16 400	16 400
Ingående avskrivningar	-16 400	-16 400
Utgående avskrivningar	-16 400	-16 400
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 339	630 339
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-368 766	
Utgående anskaffningsvärden	261 573	630 339
Ingående nedskrivningar	-115 349	-388 789
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	115 349	388 789
Årets nedskrivningar	0	-115 349
Utgående nedskrivningar	0	-115 349
Redovisat värde	261 573	514 990

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Älta

Lars Johansson
Lars Johansson
Styrelseledamot

2025-11-28
Datum